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ul. Kosciuszki 55
57-550 Stronie Slaskie

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z ZAPYTANIEM SKIEROWANYM DO
ZAMAWIAJACEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamowien publicznych w odpowiedzi na
skierowane do zamawiajgcego zapytania i prosby o wyjasnienia dotyczace
postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Budowe
os$wietlenia ulicznego na terenie Stronia Slaskiego — obszar wiejski i wsi Goszéw
Zamawiajacy udziela nastepujgce wyjasnienia:

Pytanie 1:

W karcie technicznej lampy podana jest jedynie informacja dotyczaca stupa , ktéry
przeznaczony jest dla Ill strefy obcigzenia wiatrem. Poddajemy watpliwosci
przeznaczenia catego produktu dla lll strefy obcigzenia wiatrem z powodu:

1. montazu na fi 140 skrzynki z akumulatorami (2x200 Ah), regulatorem,
modutéw fotowoltaicznych o mocy catkowitej 360 Wp, szacunkowa waga
200kg.,

2. wielkosci fundamentu,

3. powierzchni dodatkowej wytworzonej przez turbine wiatrowa.

Bedziemy wdzieczni za przestanie dodatkowych informacji w powyzszej sprawie.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy w czesci opisowej pkt 4.2.2 lub 4.2.3 i rys. |E-02 lub EI-03 dla
przyktadowej latarni z kolektorami stonecznymi i turbing wiatrowa okreslit orientacyjne
wymiary stupa i podat istotne dla doboru stupa i fundamentu informacje o ilosci, rodzaju,
orientacyjnym rozmieszczeniu urzgdzen wschodzacych w skiad stanowiska
oswietleniowego. Podat réwniez informacje o rodzaju materiatu z jakiego powinien by¢
wykonany stup oraz w jakiej strefie wiatrowej, na jakiej max. wysoko$ci nad poziomem
morza lokalizowane bedg hybrydowe stanowiska o$wietleniowe.

Na podstawie tych informacji oferent powinien dobra¢ wiasciwe rozwigzanie
konstrukcyjne stupa i fundamentu dla stanowiska oswietleniowego tak aby zgodnie z pkt
lll ppkt 7.7 moéc ztozy¢ Deklaracje Zgodnosci CE na dostarczone i zamontowane
urzadzenia.



Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza instalacje akumulatoréw pod ziemia w skrzynkach
nierdzewnych na gitebokosci 80 cm? Zwracamy uwage ze, instalacja
akumulatoréw o wadze ok.120kg na konstrukcji stupa w Il strefie wiatrowej
mocno obcigzy ta konstrukcje stwarzajac niebezpieczenistwo oraz narazone sa
latem na temperatury + 40 C , zima natomiast temp -20C, co powoduje dla

kazdego akumulatora spadek jego
sprawnosci ok. 50%.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza instalacji akumulatoréw pod ziemia.
Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie dokumentéw dokumentow
dotyczacych zdolnosci kredytowej i stan konta w momencie ewentualnego
podpisywania umowy?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy nie dopuszcza dostarczenia w/w dokumentéw w momencie ewentualnego
podpisania umowy.

Pytanie 4:

Czy czas realizacji zamoéwienia 31.10.2013 dotyczy calosci zaméwienia czy tylko
czesci l?

Odpowiedz 4.
Czas realizacji zamowienia jest identyczny dla czesci | i czesci ll.
Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza przesuniecie terminu realizacji zaméwienia do ok. 1-
go miesigca ze wzgledu na fakt , iz niektére z komponentéw sg zamawiane pod
konkretne zamdéwienie i wymagane parametry jakie maja spetni¢?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy po rozwazeniu zapytania przesuwa termin realizacji zaméwienia na
09.12.2013 r. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis w pkt IV SIWZ w
nastepujacy sposodb



»IV. Termin wykonania zamoéwienia
Wymagany termin wykonania zaméwienia: 09-12-2013 r.”

Rownoczesnie zamawiajgcy zmienia tre$¢ ogtoszenia o zamoéwieniu w sekcji Il pkt 11.2) w
nastepujacy sposob;

, 11.2) CZAS TRWANIA ZAMOWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: zakonczenie: 09.12.2013
e

Pytanie 6:

Czy Zamawiajagcy moze sprecyzowac¢ informacje dotyczaca wadium, czy
przystapienie do obydwu czesci zamdéwienia wiaze sie z ptatnoscig wadium w
wysokosci 20 000 zt?

Odpowiedz 6:

Ztozenie oferty na obie cze$ci zaméwienia wigze sie z wptaceniem wadium w wysokosci
20 000 PLN (tj. 10 000 PIn na czes¢ 1i 10 000 PLN na czes¢ I1).

Pytanie 7:

Jak Zamawiajacy bedzie ocenial czy Wykonawca spetnia lub nie spetnia warunek
posiadania wiedzy i doswiadczenia? Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie
czy sktadane oswiadczenia i dokumenty np. referencje maja dotyczyé
wykonanych robo6t polegajacych na montazu oswietlenia tradycyjnego czy tez
hybrydowego - zgodnie z projektem budowlano — wykonawczym zadania ? Co
Zamawiajgcy rozumie przez sformulowanie: ,, 3 zaméwienia o podobnych
zakresach rzeczowych”?

Odpowiedz 7:

Zamawiajgcy przy ocenie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia uznawaé bedzie
zarowno referencje dotyczace wykonanych robét polegajacych na montazu oéwietlenia
tradycyjnego jak i hybrydowego. Przez sformutowanie ,3 zaméwienia o podobnych
zakresach rzeczowych” zamawiajacy rozumie¢ bedzie realizacje robdt z montazem
stupdw oswietleniowych.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza turbine wiatrowa 3 — topatkowa o mocy 250-300 W
mocowang do konstrukcji nad panelami?



Odpowiedz 8:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie turbiny 3 —fopatkowej o mocy 250-300 W
mocowanag do konstrukcji nad panelami.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz akumulatoréw zelowych w ziemi? Czy
Zamawiajacy dopuszcza montaz akumulatorow w obudowie nierdzewnej

wykonanej z tworzywa?

Odpowiedz 9:
Zamawiajacy ni dopuszcza montazu akumulatoréw zelowych w ziemi.

Zamawiajacy nie dopuszcza montaz akumulatoréw w obudowie nierdzewnej z
tworzywa.

Pytanie 10:

Biorac pod uwage wyznaczony termin skladania oferty przetargowej: 16.09.2013
r., uprawomocnienie si¢ wyniku przetargu i ewentualne odwotania zwracamy sie
z prosba o wydiuzenie terminu na wykonanie zadania. Termin 31.10.2013 r jest
terminem zbyt krétkim na skompletowanie wszystkich podzespotéw lampy

hybrydowej, sama produkcja fundamentéw i stupéw trwa min. 5-6 tygodni. Czy
Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu wykonania zadania?

Odpowiedz 10:

Patrz odpowiedz 5.

Pytanie 11:

CAKINE i ESS sktada zapytanie, czy mozliwe jest przesuniecie terminu
zakonczenia robo6t do 31.11.2013 r.? Przesunigcie terminu robét jest uzasadnione

z tego wzgledu, ze po zakonczeniu przetargu i ogtoszeniu wyniku, firma, ktéra
wygra przetarg bedzie musiata zamoéwié material, na ktéry trzeba czekaé¢ okoto

miesigca.
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Odpowiedz 11:

1 Bur ;ftrzu
ych

Patrz odpowiedz 5.

Do wiadomosci:
- wszyscy uczestnicy



